令和元年 7 月 吉日

お得意先各位

株式会社 日研化学研究所

統廃合および廃盤製品のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、長年に渡りご愛顧いただいております弊社一部製品におきまして、出荷量の減少な

らびに原材料の高騰により廃盤・統廃合による製品集約を実施することに至りました。弊

社製品をお取扱いの皆様には、多大なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

なお、代替え製品などにつきましては別紙参照あるいは、担当営業までお問合せください

ますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【販売終了時期】  令和元年9月30日(月)

※期日以前に在庫がなくなり次第販売終了となりますのでご注意ください。

【対象製品／廃盤製品】

※代替え製品は別紙添付にて確認ください。

ｼﾙﾊﾞｰｽﾀｰ給湿液 1L ｳﾙﾄﾗ H ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ B 500ml ｱﾙｺｽﾘｰ 500cc

ｱﾙｺｽﾘｰ 2L UV ｲﾝｷｸﾘｰﾅｰ 17L 固着ｲﾝｷｸﾘｰﾅｰ 120g

圧胴ﾌﾚｯｼｭ UV ﾈｵ 500ml 圧胴ﾌﾚｯｼｭ UV ﾓｱ 500ml ﾌﾞﾗﾎﾟﾝｴｺ 130ml

BW ｺﾝｸ 17L CB ｳｫｯｼｭ 17L. ﾆｯｹﾝ UV 洗浄剤 E 17L

ｿﾌｨｱｰ 1L ｿﾌｨｱｰ 17L ﾀﾞﾝﾎﾟｴｰｽ 1L

ﾀﾞﾝﾎﾟｴｰｽ 17L ﾀﾞﾝﾎﾟｴｰｽ UV ｴｺ 1L ﾀﾞﾝﾎﾟｴｰｽ UV ｴｺ 17L

UV ﾓｲｽﾄ 1L ﾌﾟﾚｰﾄﾌﾚｯｼｭ UV 1L ﾋﾟﾝｸﾏｽﾀｰﾌﾟﾚｰﾄｸﾘｰﾅｰ 500ml

ﾆｭｰﾘｿｶﾞﾑ 1L ﾆｭｰﾘｿｶﾞﾑ 2L ﾆｭｰﾘｿｶﾞﾑ 10L

UV 刷版保護ｶﾞﾑ E 1L

以上

2019年7月吉日

製品カタログ201509掲載ページ

廃盤製品 代替品製品

ｼﾙﾊﾞｰｽﾀｰ給湿液 1L ⇒ ｱｽﾄﾛﾏｰｸ3 1L

ｳﾙﾄﾗHｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞB 500ml ⇒ ｳﾙﾄﾗHｺﾝｸB 1L

ｱﾙｺｽﾘｰ 500cc ⇒ ｳﾙﾄﾗHｺﾝｸB 1L

ｱﾙｺｽﾘｰ 2L ⇒ ｳﾙﾄﾗHｺﾝｸB 1L

UVｲﾝｷｸﾘｰﾅｰ 17L ⇒ ※ﾆｯｹﾝUVｸﾘｰﾅｰｼﾘｰｽﾞ

圧胴ﾌﾚｯｼｭUVﾈｵ 500ml ⇒ 圧胴ﾌﾚｯｼｭSP 500ml

圧胴ﾌﾚｯｼｭUVﾓｱ 500ml ⇒ 圧胴ﾌﾚｯｼｭSP 500ml

固着ｲﾝｷｸﾘｰﾅｰ 120g ⇒ 固着ｲﾝｷｸﾘｰﾅｰPW 120g

ﾌﾞﾗﾎﾟﾝｴｺ 130ml ⇒ ﾌﾞﾗﾎﾟﾝPW 130ml

BWｺﾝｸ 17L ⇒ ※ﾌﾞﾗﾝｳｫｯｼｭｼﾘｰｽﾞ

CBｳｫｯｼｭ 17L. ⇒ ※ﾌﾞﾗﾝｳｫｯｼｭｼﾘｰｽﾞ

ﾆｯｹﾝUV洗浄剤E 17L ⇒ ※ﾆｯｹﾝUVｸﾘｰﾅｰｼﾘｰｽﾞ

ｿﾌｨｱｰ 1L ⇒ ﾓﾙﾄﾝﾌｨﾆｯｼｭ 1L

ｿﾌｨｱｰ 17L ⇒ ﾓﾙﾄﾝﾌｨﾆｯｼｭ 17L.

ﾀﾞﾝﾎﾟｴｰｽ 1L ⇒ ﾀﾞﾝﾎﾟｴｰｽUVﾓｱ 1L

ﾀﾞﾝﾎﾟｴｰｽ 17L ⇒ ﾀﾞﾝﾎﾟｴｰｽUVﾓｱ 17L

ﾀﾞﾝﾎﾟｴｰｽUVｴｺ 1L ⇒ ﾀﾞﾝﾎﾟｴｰｽUVﾓｱ 1L

ﾀﾞﾝﾎﾟｴｰｽUVｴｺ 17L ⇒ ﾀﾞﾝﾎﾟｴｰｽUVﾓｱ 17L

UVﾓｲｽﾄ 1L ⇒ ﾓｲｽﾁｬｰUV 1L

ﾌﾟﾚｰﾄﾌﾚｯｼｭUV 1L ⇒ UVｲﾝｷﾌﾟﾚｰﾄｸﾘｰﾅｰ 1L

ﾋﾟﾝｸﾏｽﾀｰﾌﾟﾚｰﾄｸﾘｰﾅｰ 500ml ⇒ ﾋﾟﾝｸﾏｽﾀｰﾌﾟﾚｰﾄｸﾘｰﾅｰH 500ml

ﾆｭｰﾘｿｶﾞﾑ 1L ⇒ ﾀﾞｲﾔｺﾞﾑB 1L

ﾆｭｰﾘｿｶﾞﾑ 2L ⇒ ﾀﾞｲﾔｺﾞﾑB 10L

ﾆｭｰﾘｿｶﾞﾑ 10L ⇒ ﾀﾞｲﾔｺﾞﾑB 10L

UV刷版保護ｶﾞﾑE 1L ⇒  ｱｽﾄﾛ刷版保護ｶﾞﾑ 1L

　　　　　　　　　　　　　　　 統廃合および廃盤製品のご案内　(別紙資料)